
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Memoriał Andrzeja Grabarczyka 2023

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 18.06.2023

niedziela, 18 czerwc

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  16:30:0

Start: 18.06.2023   16:00:0

1 68 Julia KOSAK 22.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.956 PB -1.5
2 14 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 4.875 PB -1.9
3 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.574 -1.3
4 511 Daria SIDOROWICZ 28.01.2009 BKL Bełchatów(LD) 4.451 +0.8
5 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 4.423 -0.4
6 535 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 BKL Bełchatów(LD) 4.292 PB -1.0

I II III IV V VI

4.83 4.92 4.95 x 4.69 4.85Julia KOSAK
-1.0 +0.4 -1.5 -0.1 -0.5 -1.5
4.54 x 4.81 4.87 x xNatalia PRYK
-2.0 +0.3 -1.4 -1.9 -1.3 -1.2
4.28 4.49 4.37 4.38 4.35 4.57Kornelia MAZURKIEWICZ
-0.2 -0.5 -2.4 -0.2 -1.5 -1.3
4.45 3.89 4.05 4.08 3.91 4.03Daria SIDOROWICZ
+0.8 -1.3 -0.2 -0.8 -1.5 -0.7

x 4.42 4.02 4.32 x 4.34Adrianna GÓRNY
-0.1 -0.4 -2.4 -1.6 -1.2 -1.1
2.38 3.74 4.00 4.00 4.29 4.20Natalia KĘSICKA
-0.3 +0.2 -0.5 +0.1 -1.0 -1.3

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  17:18:0

Start: 18.06.2023   16:00:0

1 137 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 31.07.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.958 =PB 
2 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 11.03.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.807
3 810 Szymon PAWŁOWSKI 12.03.2006 MKLA Łęczyca(LD) 1.706
4 813 Dorian ZUCHNIEWICZ 22.03.2007 MKLA Łęczyca(LD) 1.655
5 922 Sebastian WYGODA 20.09.2007 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.552  
6 64 Jakub BORKOWSKI 02.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.554
7 69 Paweł MIKULSKI 23.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.553
7 79 Jakub NALIWAJSKI 23.04.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.551 =PB 
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  17:20:0

Start: 18.06.2023   16:00:0

1 150 Tomasz OŚKIEWICZ 02.03.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.462
2 149 Mateusz KRZYSTANEK 23.02.2002 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.301

I II III IV V VI

40.73 42.46 rTomasz OŚKIEWICZ

38.43 x 36.85 33.69 37.16 39.30Mateusz KRZYSTANEK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  17:20:0

Start: 18.06.2023   16:00:0

1 150 Tomasz OŚKIEWICZ 02.03.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.533
2 62 Maksim LEBEDIUK 22.05.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.852
3 64 Dawid DĘDERSKI 17.08.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.071

I II III IV V VI

x x 49.53 48.17 x 49.40Tomasz OŚKIEWICZ

46.85 x x x x xMaksim LEBEDIUK

x 30.07 x 29.98 29.28 xDawid DĘDERSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  17:20:0

Start: 18.06.2023   16:00:0

1 63 Mikołaj GAJDA 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 52.087
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2 61 Franciszek KRĘGIEL 11.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.536
3 190 Wiktor GRZEGOREK 11.07.2007 UKS 12 Kalisz(WP) 40.204 PB 
4 147 Oskar KADYROW 30.08.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.445
5 765 Artur ROBAK 07.03.2007 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 35.073
6 148 Jakub ANDRZEJCZAK 01.05.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 31.122
7 820 Vadim MYKYTCHUK 22.04.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 27.641

I II III IV V VI

49.92 52.08 x 51.10 x 48.25Mikołaj GAJDA

x 44.05 43.15 46.53 x 43.74Franciszek KRĘGIEL

40.20 x 38.51 39.11 x xWiktor GRZEGOREK

39.44 x x x x xOskar KADYROW

35.07 x x 34.86 x xArtur ROBAK

29.90 x 31.12 x x xJakub ANDRZEJCZAK

x x 27.64 27.11 26.57 xVadim MYKYTCHUK

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 18.06.2023   17:33:1
Wiatr: +0.2  M/S

1 72 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.261 q    
2 28 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 13.393 q    
3 22 Małgorzata JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 13.526 q    

142 Marika JEZIORSKA 19.04.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS2     

526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) DNS5     

35 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk(MZ) DNS4     

Bieg 2/5 Start: 18.06.2023   17:37:3
Wiatr:  -0.1  M/S

1 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 13.521 q    
2 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.584 q    
3 535 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 BKL Bełchatów(LD) 13.826 q    
4 68 Julia KOSAK 22.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.863     
5 65 Maja MORAWIEC 23.04.2005 RKS Łódź(LD) 14.025     
6 144 Emilia BASIAK 04.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.292     

Bieg 3/5 Start: 18.06.2023   17:39:5
Wiatr: -0.3  M/S

1 70 Oliwia SOCHACZEWSKA 21.01.2004 RKS Łódź(LD) 14.085  SB   
2 511 Daria SIDOROWICZ 28.01.2009 BKL Bełchatów(LD) 14.266     
3 14 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 14.283     

29 Aleksandra KĄCKA 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk(MZ) DNS4     

679 Martyna PAROL 22.01.2009 UKS Otrębusy(MZ) DNS2     

Bieg 4/5 Start: 18.06.2023   17:42:1
Wiatr: -0.1  M/S

1 75 Kesja GOGOLIN 02.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.021     
2 70 Aleksandra SZOR 25.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.343  PB   
3 80 Nadia KLIM 19.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.525  =PB   
4 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 14.524     

148 Zuzanna MATUSZKIEWICZ 31.10.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6     

71 Nadia GĘBURA 19.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS2     
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Bieg 5/5 Start: 18.06.2023   17:44:2
Wiatr: -0.2  M/S

1 77 Ada NOWAKOWSKA 20.09.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.906     
2 68 Maja BITNER 05.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.645     

20 Paula PIETRZAK 25.11.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 13.261 q    

2 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź 13.392 q    
3 Bieg 1 Małgorzata JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź 13.523 q    

4 Bieg 2 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź 13.521 q    

5 Bieg 2 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz 13.582 q    
6 Bieg 2 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 BKL Bełchatów 13.823 q    

7 Bieg 2 Julia KOSAK 22.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 13.864     

8 Bieg 4 Kesja GOGOLIN 02.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 14.021     
9 Bieg 2 Maja MORAWIEC 23.04.2005 RKS Łódź 14.025     

10 Bieg 3 Oliwia SOCHACZEWSKA 21.01.2004 RKS Łódź 14.081  SB   

11 Bieg 3 Daria SIDOROWICZ 28.01.2009 BKL Bełchatów 14.262     
12 Bieg 3 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz 14.283     

13 Bieg 2 Emilia BASIAK 04.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 14.296     

14 Bieg 4 Aleksandra SZOR 25.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 14.342  PB   
15 Bieg 4 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów 14.524     

16 Bieg 4 Nadia KLIM 19.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 14.523  =PB   

17 Bieg 5 Ada NOWAKOWSKA 20.09.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 15.901     
18 Bieg 5 Maja BITNER 05.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 16.642     

Bieg 3 Aleksandra KĄCKA 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk DNSDNS     

Bieg 4 Zuzanna MATUSZKIEWICZ 31.10.2008 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     
Bieg 1 Marika JEZIORSKA 19.04.2007 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 4 Nadia GĘBURA 19.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 1 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów DNSDNS     
Bieg 5 Paula PIETRZAK 25.11.2009 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 3 Martyna PAROL 22.01.2009 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 1 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk DNSDNS     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  17:43:0

Start: 18.06.2023   17:00:0

1 200 Viktor TERESHCHENKO 26.06.2001 AZS Łódź(LD) 6.638 PB -0.5
2 270 Maksymilian GLAZIK 01.10.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.5211 PB -0.5
3 140 Patryk BANASIAK 08.06.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.0012 -0.8
4 137 Jan NETZEL 03.04.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.959 +1.1
5 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 16.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.807 +0.1
6 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 5.631 PB +0.0
7 10 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 5.4310 +0.3
8 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 11.03.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.396 +0.2
9 65 Aleksander PAZIK 31.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.135 +0.0

10 966 Sebastian WYGODA 20.09.2007 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.073 PB +0.8
11 69 Paweł MIKULSKI 23.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.762 PB +0.0
12 63 Krystian KOROCH 08.07.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.534 +0.1
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I II III IV V VI

6.43 6.63 6.01 6.03 6.53 6.34Viktor TERESHCHENKO
-0.1 -0.5 +0.2 +0.5 +0.2 +0.1
6.48 6.48 6.52 6.37 rMaksymilian GLAZIK
-0.7 -1.2 -0.5 +0.3
6.00 x x rPatryk BANASIAK
-0.8 -0.8 -0.5
5.79 5.95 5.50 5.90 5.81 5.68Jan NETZEL
-1.1 +1.1 +0.9 +0.4 +0.1 +0.1
5.80 5.79 5.80 5.47 5.52 5.68Bartłomiej FRĄTCZAK
+0.1 -0.5 -0.3 +0.1 +0.1 +0.3
5.63 5.62 x rNikodem DYMIŃSKI
+0.0 -0.5 -1.3
5.20 5.43 5.43 x rMateusz PRYK
-0.9 +0.3 +0.0 -0.1
2.16 3.16 5.28 5.26 5.39 5.24Dominik ZDRAJKOWSKI
-0.9 -0.9 -0.5 +0.2 +0.2 +0.2
5.13 5.02 5.05Aleksander PAZIK
+0.0 -0.4 +0.2
5.07 5.03 3.46Sebastian WYGODA
+0.8 -0.7 -0.1
4.76 4.48 4.65Paweł MIKULSKI
+0.0 -0.6 -1.3
4.53 x xKrystian KOROCH
+0.1 -0.7 +0.1

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 18.06.2023   17:47:3
Wiatr:  -0.1  M/S

1 100 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź(LD) 10.934 q    
2 791 Wiktor WRÓBEL 27.05.2005 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.335 q PB   
3 10 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 11.483 q    
4 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 11.892 q    
5 147 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.131 q    

132 Jonatan ZALEGA 08.08.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6     

Bieg 2/5 Start: 18.06.2023   17:50:2
Wiatr:  -0.3  M/S

1 62 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.766 q PB   
2 76 Marcin ŚCIUBEŁ 16.03.1976 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.305     
3 139 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.373     
4 35 Mateusz PLUTA 22.07.2005 RKS Łódź(LD) 12.504     

545 Oskar STARYGA 15.04.2009 BKL Bełchatów(LD) DNS2     

525 Marcel WIECZORKIEWICZ 10.07.2009 BKL Bełchatów(LD) DNS1     

Bieg 3/5 Start: 18.06.2023   17:52:3
Wiatr:  -0.2  M/S

1 334 Mateusz KĘPSKI 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.463     
2 108 Adam PĘCZEK 14.01.1972 RKS Łódź(LD) 12.765     

444 Czarek KOWALSKI 28.10.2008 UKS Otrębusy(MZ) DNS2     

404 Kacper KOŃCZAK 24.05.2008 UKS Otrębusy(MZ) DNS4     

Bieg 4/5 Start: 18.06.2023   17:54:2
Wiatr: +0.2  M/S

1 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 16.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.505  PB   
2 63 Krystian KOROCH 08.07.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.694     
3 64 Bartosz SIECH 16.11.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.862     
4 69 Bartosz NALEWAJEK 07.11.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.133     
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Bieg 5/5 Start: 18.06.2023   17:57:2
Wiatr: +0.1  M/S

1 10 Wojciech KOŁODZIEJ 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 12.463  PB   
2 77 Jakub MANKIEWICZ 17.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.884     
3 136 Szymon RATAJCZYK 22.06.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.035  PB   

487 Hubert FALKOWSKI 10.12.2008 UKS Otrębusy(MZ) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź 10.931 q    

2 Bieg 1 Wiktor WRÓBEL 27.05.2005 LKS Orkan Ostrzeszów 11.332 q PB   
3 Bieg 1 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz 11.483 q    

4 Bieg 2 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 11.761 q PB   

5 Bieg 1 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów 11.894 q    
6 Bieg 1 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 12.135 q    

7 Bieg 2 Marcin ŚCIUBEŁ 16.03.1976 UMLKS Pegaz Opoczno 12.302     

8 Bieg 2 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 12.373     
9 Bieg 3 Mateusz KĘPSKI 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno 12.461     

10 Bieg 5 Wojciech KOŁODZIEJ 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa 12.461  PB   

12 Bieg 4 Bartłomiej FRĄTCZAK 16.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 12.501  PB   
11 Bieg 2 Mateusz PLUTA 22.07.2005 RKS Łódź 12.504     

13 Bieg 4 Krystian KOROCH 08.07.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 12.692     

14 Bieg 3 Adam PĘCZEK 14.01.1972 RKS Łódź 12.762     
15 Bieg 4 Bartosz SIECH 16.11.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 12.863     

16 Bieg 5 Jakub MANKIEWICZ 17.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 12.882     

17 Bieg 5 Szymon RATAJCZYK 22.06.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 13.033  PB   
18 Bieg 4 Bartosz NALEWAJEK 07.11.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 14.134     

Bieg 2 Marcel WIECZORKIEWICZ 10.07.2009 BKL Bełchatów DNSDNS     

Bieg 2 Oskar STARYGA 15.04.2009 BKL Bełchatów DNSDNS     
Bieg 5 Hubert FALKOWSKI 10.12.2008 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 3 Czarek KOWALSKI 28.10.2008 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 3 Kacper KOŃCZAK 24.05.2008 UKS Otrębusy DNSDNS     
Bieg 1 Jonatan ZALEGA 08.08.2006 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.06.2023   18:06:2
Wiatr:  +0.9  M/S

1 22 Małgorzata JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 20.493  PB   
2 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 20.772  PB   

35 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk(MZ) DNS4     

Bieg 2/3 Start: 18.06.2023   18:08:2
Wiatr:  +0.4  M/S

1 65 Maja MORAWIEC 23.04.2005 RKS Łódź(LD) 20.804  PB   
2 70 Oliwia SOCHACZEWSKA 21.01.2004 RKS Łódź(LD) 21.073  PB   
3 83 Hanna ABRAMCZYK 20.10.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 23.752     

Bieg 3/3 Start: 18.06.2023   18:10:1
Wiatr:  -0.1  M/S

1 28 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 20.043     
2 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 20.184     

142 Marika JEZIORSKA 19.04.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź 20.041     

2 Bieg 3 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź 20.182     
3 Bieg 1 Małgorzata JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź 20.491  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz 20.772  PB   

5 Bieg 2 Maja MORAWIEC 23.04.2005 RKS Łódź 20.801  PB   
6 Bieg 2 Oliwia SOCHACZEWSKA 21.01.2004 RKS Łódź 21.072  PB   

7 Bieg 2 Hanna ABRAMCZYK 20.10.2011 UKS Lisy Zgierz 23.753     

Bieg 3 Marika JEZIORSKA 19.04.2007 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     
Bieg 1 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  18:05:0

Start: 18.06.2023   17:15:0

1 46 Hanna KOBACKA 27.04.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.643 PB 
2 150 Martyna ANDRZEJCZAK 11.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.604
3 43 Michalina GÓRA 29.02.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.501 =PB 
4 148 Nikola KIJAŃSKA 30.10.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.402

135 140 145 150 154 157 160 162 164 166

- - o o o xo xxo - o xxxHanna KOBACKA

- - xo o o xo xo - xxxMartyna ANDRZEJCZAK

o o o o xxxMichalina GÓRA

- o xxxNikola KIJAŃSKA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  18:05:0

Start: 18.06.2023   17:30:0

1 65 Antoni PORADA 14.07.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 50.565 PB 
2 175 Maciej PANCEWICZ 03.08.2008 UKS 12 Kalisz(WP) 47.384 PB 
3 12 Longin BUJNOWICZ 02.07.1940 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.712 PK
4 141 Oliwier OPOCZYŃSKI 15.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.473
5 70 Kuba NALEWAJEK 25.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 19.591 PB 

I II III IV V VI

x 48.24 47.81 x 49.00 50.56Antoni PORADA

47.38 x 45.02 x x 39.13Maciej PANCEWICZ

25.66 30.71 29.43 29.20 x 29.04Longin BUJNOWICZ

24.50 25.14 28.78 x 28.99 29.17Oliwier OPOCZYŃSKI

x 15.10 16.05 16.32 x 19.59Kuba NALEWAJEK
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150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2023   18:12:4
Wiatr:  +0.1  M/S

1 147 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 18.333     
2 108 Adam PĘCZEK 14.01.1972 RKS Łódź(LD) 19.264  PB   
3 77 Jakub MANKIEWICZ 17.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 19.392     

35 Mateusz PLUTA 22.07.2005 RKS Łódź(LD) DNS1     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   18:23:3
Wiatr: +0.7  M/S

1 72 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.194  PB   
2 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 13.526  =PB   
3 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.532     
4 28 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 13.593     
5 22 Małgorzata JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 13.715     

535 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 BKL Bełchatów(LD) DNS1     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   18:27:1
Wiatr:  +1.0  M/S

1 100 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź(LD) 10.804  SB   
2 791 Wiktor WRÓBEL 27.05.2005 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.245  PB   
3 10 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 11.333     

147 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1     

529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) DNS2     

62 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.06.2023   18:36:2

1 72 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.904     
2 75 Kesja GOGOLIN 02.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.833  PB   
3 144 Emilia BASIAK 04.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.701     

80 Nadia KLIM 19.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS2     
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Bieg 2/2 Start: 18.06.2023   18:39:3

1 70 Aleksandra SZOR 25.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.464  PB   
2 15 Liliana SZAFRAŃSKA 08.08.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.733     
3 77 Ada NOWAKOWSKA 20.09.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 55.402     
4 68 Maja BITNER 05.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.651     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 43.901     

2 Bieg 1 Kesja GOGOLIN 02.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 45.832  PB   
3 Bieg 2 Aleksandra SZOR 25.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 46.461  PB   

4 Bieg 1 Emilia BASIAK 04.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 46.703     

5 Bieg 2 Liliana SZAFRAŃSKA 08.08.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 49.732     
6 Bieg 2 Ada NOWAKOWSKA 20.09.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 55.403     

7 Bieg 2 Maja BITNER 05.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 56.654     

Bieg 1 Nadia KLIM 19.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.06.2023   18:42:4

1 62 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.414  PB   
2 77 Jan GOŁDYN 24.01.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.892     
3 133 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.521     

404 Kacper KOŃCZAK 24.05.2008 UKS Otrębusy(MZ) DNS3     

Bieg 2/3 Start: 18.06.2023   18:44:0

1 64 Bartosz SIECH 16.11.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.393  PB   
2 334 Mateusz KĘPSKI 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 39.752     
3 139 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.094     

Bieg 3/3 Start: 18.06.2023   18:46:0

1 150 Adam LAMPARSKI 04.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.974     
2 88 Andrzej SUT 25.09.1957 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 47.473     
3 69 Bartosz NALEWAJEK 07.11.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.922  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 36.411  PB   

2 Bieg 1 Jan GOŁDYN 24.01.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 38.892     
3 Bieg 2 Bartosz SIECH 16.11.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 39.391  PB   

4 Bieg 1 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 39.523     

5 Bieg 2 Mateusz KĘPSKI 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno 39.752     
6 Bieg 2 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 41.093     

7 Bieg 3 Adam LAMPARSKI 04.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 43.971     

8 Bieg 3 Andrzej SUT 25.09.1957 MKS Aleksandrów Łódzki 47.472     
9 Bieg 3 Bartosz NALEWAJEK 07.11.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 49.923  PB   

Bieg 1 Kacper KOŃCZAK 24.05.2008 UKS Otrębusy DNSDNS     
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600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2023   18:48:5

1 239 Maja SZYMAŃSKA 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:44.221
2 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:49.613
3 143 Wiktoria SMYKA 07.08.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:52.004

145 Lena LIBERA 18.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS2
78 Sara WAWRYSZUK 13.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNF5

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  19:00:0

Start: 18.06.2023   18:00:0

1 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 27.03.2004 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.634
2 149 Kinga KACZMAREK 05.09.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.583
3 181 Paulina PACEŚ 06.07.2005 UKS 12 Kalisz(WP) 32.452
4 143 Amelia BRZEZIŃSKA 02.02.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.561

I II III IV V VI

38.21 42.26 x 40.31 41.85 45.63Oliwia JĘDRZEJCZAK

x 35.25 36.58 x 34.95 33.24Kinga KACZMAREK

32.45 30.42 x 32.16 31.98 xPaulina PACEŚ

x x x 22.06 23.56 xAmelia BRZEZIŃSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  19:00:0

Start: 18.06.2023   18:00:0

1 150 Aleksandra KOWALSKA 04.10.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.423 PB 
2 146 Lidia KRÓLIKOWSKA 06.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.062
3 183 Nikola OTMIANOWSKA 03.09.2009 UKS 12 Kalisz(WP) 23.681 PB 

I II III IV V VI

35.61 36.63 35.65 37.42 36.51 xAleksandra KOWALSKA

26.24 x x x 27.96 xLidia KRÓLIKOWSKA

22.96 x 23.68 23.21 x 22.25Nikola OTMIANOWSKA
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600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2023   19:03:2

1 80 Bartek ADAMCZEWSKI 01.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:27.362  PB   
2 131 Jakub SMYKA 15.03.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:29.891     
3 41 Piotr CHOJNACKI 04.01.2008 LKS Koluszki(LD) 1:31.223  PB   
4 76 Rafał RATAJCZYK 05.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:38.516  PB   

138 Jan MALESA 13.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS4     

487 Hubert FALKOWSKI 10.12.2008 UKS Otrębusy(MZ) DNS5     

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  19:32:0

Start: 18.06.2023   18:20:0

1 131 Jakub BRACKI 16.03.2003 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.0411 -0.6
2 280 Jan KULMACZEWSKI 22.04.1995 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.9713 -1.1
3 922 Dawid KRZEMIŃSKI 05.04.2000 RLTL Optima Radom(MZ) 14.8812 -0.2
4 258 Rafał SULWIRSKI 16.07.1996 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.8514 -0.2
5 270 Maksymilian GLAZIK 01.10.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.3310 -0.8
6 141 Bartłomiej PRZYGODZKI 25.01.2003 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.666 -0.6
7 140 Patryk BANASIAK 08.06.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.329 -0.7
8 150 Filip CETLICER 18.05.2001 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.248 -0.7
9 137 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 31.07.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.137 -0.2

10 25 Jakub BYCUL 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.421 -0.2
11 901 Wojciech GARNCAREK 22.09.2006 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.975 -0.7
12 65 Aleksander PAZIK 31.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.714 -0.1
13 64 Jakub BORKOWSKI 02.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.163 -0.4
14 79 Jakub NALIWAJSKI 23.04.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.872 -0.4
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I II III IV V VI

14.40 14.71 15.04 x x 14.83Jakub BRACKI
-1.1 -0.6 -0.6 -1.0 -0.7 +0.2

14.85 13.98 14.61 14.85 14.84 14.97Jan KULMACZEWSKI
-0.2 -0.3 -0.6 -0.7 -1.0 -1.1

14.64 x x 14.88 14.81 14.71Dawid KRZEMIŃSKI
-0.8 +0.4 -0.4 -0.2 -0.7 -0.7

14.43 14.73 x 14.48 14.85 xRafał SULWIRSKI
-0.3 -0.8 -0.2 -0.3 -0.2 -0.7

13.85 14.12 x 13.73 14.33 14.29Maksymilian GLAZIK
-0.1 -0.4 -0.3 -0.8 -0.8 -1.4

13.66 x 13.42 rBartłomiej PRZYGODZKI
-0.6 -0.6 -0.8

12.94 13.13 13.32 13.25 x 11.68Patryk BANASIAK
+0.4 -0.6 -0.7 -0.8 -0.6 -0.9

13.11 12.96 13.24 x 13.18 rFilip CETLICER
-0.8 +1.2 -0.7 +0.5 -0.8

12.51 12.80 13.13Michał BOCZKOWSKI-LESIAK
-0.6 +0.3 -0.2

12.42 11.97 12.01Jakub BYCUL
-0.2 -0.4 -0.7

11.97 11.43 11.83Wojciech GARNCAREK
-0.7 -0.5 -0.3
x 10.71 10.62Aleksander PAZIK

-0.2 -0.1 -0.8
10.16 9.36 9.82Jakub BORKOWSKI

-0.4 -0.6 -1.0
9.87 9.45 9.81Jakub NALIWAJSKI
-0.4 -0.2 -0.6

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  19:45:0

Start: 18.06.2023   18:20:0

1 149 Mateusz KRZYSTANEK 23.02.2002 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.421

I II III IV V VI

10.53 11.42 11.27 11.23 11.33 11.34Mateusz KRZYSTANEK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  19:45:0

Start: 18.06.2023   18:20:0

1 150 Tomasz OŚKIEWICZ 02.03.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.463
2 62 Maksim LEBEDIUK 22.05.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.234
3 64 Dawid DĘDERSKI 17.08.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.322
4 60 Jan SALSKI 14.07.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.661

I II III IV V VI

15.08 x 15.07 15.46 x xTomasz OŚKIEWICZ

x 14.89 15.23 14.48 15.09 xMaksim LEBEDIUK

11.32 x x x x xDawid DĘDERSKI

9.34 9.66 8.96 9.62 9.50 9.20Jan SALSKI
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  19:45:0

Start: 18.06.2023   18:20:0

1 63 Mikołaj GAJDA 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 17.197
2 190 Wiktor GRZEGOREK 11.07.2007 UKS 12 Kalisz(WP) 13.086
3 65 Antoni PORADA 14.07.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.485
4 147 Oskar KADYROW 30.08.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.138
5 175 Maciej PANCEWICZ 03.08.2008 UKS 12 Kalisz(WP) 11.173
6 148 Jakub ANDRZEJCZAK 01.05.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.504
7 141 Oliwier OPOCZYŃSKI 15.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.072
8 820 Vadim MYKYTCHUK 22.04.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8.901

I II III IV V VI

16.02 x 17.19 x x 16.46Mikołaj GAJDA

12.02 x x 11.68 13.08 12.40Wiktor GRZEGOREK

x 10.82 11.40 x 12.48 xAntoni PORADA

11.53 x x 12.13 x 12.03Oskar KADYROW

9.78 11.17 x x 11.04 10.77Maciej PANCEWICZ

10.50 x 10.38 rJakub ANDRZEJCZAK

8.29 8.40 8.52 9.07 8.06 8.47Oliwier OPOCZYŃSKI

8.53 8.35 x 8.74 8.38 8.90Vadim MYKYTCHUK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  19:45:0

Start: 18.06.2023   18:20:0

1 12 Longin BUJNOWICZ 02.07.1940 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.761

11.13 x 11.76 x 11.36 11.09Longin BUJNOWICZ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  20:00:0

Start: 18.06.2023   19:00:0

1 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 34.518
2 816 Marzena ŻUREK 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 33.207
3 148 Karolina CAL 08.06.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.674 PB 
4 43 Michalina GÓRA 29.02.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.706
5 46 Hanna KOBACKA 27.04.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26.735
6 788 Jessica OTREMBA 04.01.2007 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.803

Strona 13

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 202 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19.06.2023 20:06:42



niedziela, 18 czerwc
7 713 Amelia RYBCZYŃSKA 18.04.2007 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.761 PB 
8 140 Roksana BLAŹNIAK 12.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 20.752

I II III IV V VI

32.72 29.70 34.51 x 28.91 32.76Kornelia MAZURKIEWICZ

x x 29.85 30.03 30.86 33.20Marzena ŻUREK

25.63 24.88 20.83 24.54 24.09 30.67Karolina CAL

26.49 24.53 27.59 x 21.42 28.70Michalina GÓRA

25.11 24.74 26.73 26.25 25.30 26.64Hanna KOBACKA

17.92 22.29 21.23 22.49 22.80 21.72Jessica OTREMBA

22.26 x 22.76 21.83 18.90 21.01Amelia RYBCZYŃSKA

x 20.75 17.90 19.93 18.09 18.57Roksana BLAŹNIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  20:00:0

Start: 18.06.2023   19:00:0

1 143 Przemysław WESOŁOWSKI 17.12.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.891

I II III IV V VI

x 41.09 41.89 36.28 37.33 xPrzemysław WESOŁOWSKI

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  20:03:0

Start: 18.06.2023   19:40:0

1 66 Julia JACAK 29.08.2004 RKS Łódź(LD) 11.604 +0.0
2 148 Nikola KIJAŃSKA 30.10.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.402 PB +0.1
3 415 Joanna ZYS 17.03.2007 UKS 55 Łódź(LD) 10.263 +0.5

62 Natalia IZDEBSKA 10.12.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM1

I II III IV V VI

x x 11.60 11.66 11.49 11.54Julia JACAK
+1.0 +0.7 +0.0 +0.2 +0.1 +0.2

x 10.30 x 10.32 10.40 10.27Nikola KIJAŃSKA
+0.5 +0.5 -0.2 +0.1 +0.1 +0.5

x 10.26 x 9.79 x 10.04Joanna ZYS
-0.7 +0.5 -0.3 +0.1 +0.1 +0.4
x rNatalia IZDEBSKA

+0.2
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  20:35:0

Start: 18.06.2023   19:20:0

1 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 27.03.2004 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.813
2 149 Kinga KACZMAREK 05.09.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.311
3 181 Paulina PACEŚ 06.07.2005 UKS 12 Kalisz(WP) 10.152

I II III IV V VI

10.43 10.81 10.73 10.55 x xOliwia JĘDRZEJCZAK

x x 9.97 10.31 x 10.03Kinga KACZMAREK

10.03 9.60 9.95 x 9.92 10.15Paulina PACEŚ

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  20:35:0

Start: 18.06.2023   19:20:0

1 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.976
2 148 Karolina CAL 08.06.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.947
3 150 Aleksandra KOWALSKA 04.10.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.984
4 816 Marzena ŻUREK 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8.915
5 713 Amelia RYBCZYŃSKA 18.04.2007 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.633
6 140 Roksana BLAŹNIAK 12.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.482
7 183 Nikola OTMIANOWSKA 03.09.2009 UKS 12 Kalisz(WP) 6.351

I II III IV V VI

10.72 10.97 10.64 10.84 10.40 10.51Kornelia MAZURKIEWICZ

9.47 9.81 9.94 9.69 9.53 9.63Karolina CAL

8.66 8.98 8.66 8.93 x 8.68Aleksandra KOWALSKA

8.54 8.91 8.53 8.19 8.48 xMarzena ŻUREK

8.03 7.01 6.32 8.03 7.26 8.63Amelia RYBCZYŃSKA

7.43 7.08 7.31 8.48 8.02 8.23Roksana BLAŹNIAK

x 4.23 4.64 6.15 6.35 5.45Nikola OTMIANOWSKA
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